

## बंधन फ़ाइनैंशियल सर्विसेस लिमिटेड में सिडबी की शेयरधारिता के विनिवेश को आद्योपांत आधार पर संपन्न करने के लिए मर्चेंट बैंकर की नियुक्ति हेतु प्रस्ताव का आमंत्रण आरएफ़पी सं. 400/2020/1557/BYO/RMD दि. मार्च 12, 2020

## RFP for Appointment of Merchant Banker for divestment of SIDBI's Shareholding in Bandhan Financial Services Ltd. (BSFL) on Turnkey Basis – RFP No. 400/2020/1557/BYO/RMD dated March 12, 2020

बंधन फ़ाइनैंशियल सर्विसेस लिमिटेड में सिडबी की शेयरधारिता के विनिवेश को आद्योपांत आधार पर संपन्न करने के लिए मर्चेंट बैंकर की नियुक्ति हेतु दिया गया प्रस्ताव का आमंत्रण के संबंध में शुद्धिपत्र

Corrigendum with reference to the RFP dated March 12, 2020 for appointment of Merchant Banker for divestment of SIDBI's shareholding in Bandhan Financial Services Ltd. (BFSL) on turnkey basis:

<u> </u>			
क्र.सं. Sr. No.	घटना का नाम Name of the Event	सूचना ज्ञापन (आरएफ़पी के अनुसार) मूल शर्ते (Original Condition(s) (as per RFP)	आशोधित शर्तें / Modified Condition(s)
		(as per KFP)	
1	बोलियां जमा करने की अंतिम तिथि Last date for submission of bids	03 अप्रैल / April 03, 2020 01.00 pm.	Postponed till further notice (on account of the prevailing COVID-19 outbreak and the nationwide shutdown)

\*\*\*\*\*